Изјава за лични податоци
Лицето _________________________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на конкурс за доделување бесплатни курсеви за: ______________________________________________.
Изјавил 
                                                                                                                   ________________

                                                                                                                                   (потпис)

                                                                                                                        ________________

                                                                                                                                   (датум)

